
　１月　２日(火)付　朝刊
　２月１３日(火)付　朝刊
　３月１８日(月)付　朝刊
　４月１５日(月)付　朝刊
　５月１３日(月)付　朝刊
　６月１０日(月)付　朝刊
　７月１６日(火)付　朝刊
　８月１９日(月)付　朝刊
　９月　９日(月)付　朝刊
１０月１５日(火)付　朝刊
１１月１１日(月)付　朝刊
１２月　９日(月)付　朝刊

       ※ 大きな選挙や事件・事故、その他重大な事態が発生した時は

        　変更になる場合がございます。ご了承ください。

2023年11月

2024年 折込不可日のお知らせ
　　　　初冬の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　日頃は新聞折込広告に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　2024年(令和6年)の新聞休刊日(折込不可日)についてお知らせ致します。

　　　日程ご確認の上、お手配くださいますようよろしくお願い申し上げます。


